2021年５月 14日

各 位

会 社 名 株式会社プラコー
代表者名 代表取締役社長 古野 孝志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６３４７）
                    問合せ先 経理部部長   早川   恵
                  （電話０４８－７９８－０２２２）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年２月 10日に公表しました 2021年３月期通期（2020年４月１日～2021年３月 31日）の個別業績予想と実

績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

１．業績予想と実績値の差異

（１）2021年３月期通期個別業績予想数値と実績値の差異（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株当 たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,670

百万円

140

百万円

140

百万円

80

円 銭

30.33

実 績 値（Ｂ） 2,714 188 186 109 41.54

増  減  額（Ｂ－Ａ） 44 48 46 29

増  減  率（  ％  ） 1.7 34.7 33.5 36.3

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

2,952 470 489 282 106.42

（２）業績予想の理由

2021 年３月期の通期個別業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束時期が見通せず、先行き不

透明な事業活動への影響を考慮して見積もっておりましたが、品質向上を目指した部品の内製化による納期短縮等

により経費が削減され、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも業績予想を上回りました。

以 上